07.00; 13.392.2009.2048; 
3.3.90.39.01 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA – 500/700/701. VIGÊNCIA: até 22/04/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Guarabira e: CT Nº 
00039/2026 - 22.01.26 - DANIEL ROBSON DOS SANTOS - R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Guarabira - PB, 22 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN 

08/2026 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

[...]

JANEIRO DE 2026, EM PALCO INSTALADO PELA CONTRATANTE 
NO PARQUE DE EVENTOS POETA RONALDO CUNHA LIMA, 
NESTA CIDADE, EM RAZÃO DOS FESTEJOS DA TRADICIONAL 
FESTA DA LUZ DE 2026; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o 
correspondente procedimento em favor de:  DANIEL ROBSON DOS 
SANTOS - R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Guarabira - PB, 22 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita